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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I 
OPTICEPT TECHNOLOGIES AB (PUBL) DEN 15 
MARS 2024
OptiCept Technologies AB (publ) (”Bolaget”) höll den 15 mars 2024 extra 
bolagsstämma. Stämman fattade i huvudsak följande beslut.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission
Stämman beslutade enhälligt att godkänna styrelsens beslut från den 27 februari 2024 om en 
riktad nyemission av högst 4 941 232 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 
444 710,88 kronor. Rätt att teckna aktier ska endast, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, tillkomma tillkomma FPS Food Process Solutions Holding B.V. Teckningskursen i 
den riktade nyemissionen uppgår till 2,0845 kronor per aktie. Den riktade nyemissionen medför 
en utspädning för befintliga aktieägare om högst cirka 10,5 procent av antalet aktier och röster i 
Bolaget, baserat på det totala antalet aktier och röster i Bolaget efter den riktade nyemissionen.

För mer detaljerad information om innehållet i beslutet hänvisas till pressmeddelande som 
offentliggjordes den 27 februari 2024 och den fullständiga kallelsen till extra bolagsstämman. 
Kallelse till extra bolagsstämman samt fullständigt förslag avseende extra bolagsstämmans 
beslut finns tillgängligt på Bolagets hemsida, www.investor.opticept.se.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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